
TIPS 
 
Valg og plassering av skilt 
Alle våre skilt leveres med rette eller vinklede stenger. I tillegg leveres Arkeoskilt i en utgave der 
skiltplaten er skråstilt på toppen av stengene. 
 
Etter vårt syn gir skilt med rette stenger et stramt uttrykk og passer best til skilt med viktig, kortfattet 
informasjon. Slike skilt monteres gjerne litt høyt, men vær forsiktig så det ikke blir for høyt!  Husk 
voksne menn over 180cm utgjør ”mindre enn halve befolkningen”.  
 
Skilt med skråstilt skiltplate gir et mindre påtrengende uttrykk, og passer best til mer inngående 
informasjon. Disse skiltene kan gjerne plasseres lavt for å unngå å bli dominerende. Vi har egne 
panoramaformat (kalt dobbelA3- og A2) som er spesielt tiltenkt disse løsningene. 
 
TIPS 
Sørg for å unngå at den som skal lese skilt blir stående i veien for de som passerer. Monter skiltet på 
egnet ”møteplass”. 
 
TIPS 
Underlaget foran skilt utsettes for ekstra stor slitasje, og bør være ekstra solid. Bruk gjerne steinheller 
eller grus. Det er aldri stas å måtte bli gjørmete for å lese skilt. 
 
TIPS 
For å gjøre plakaten tilgjengelig for store og små, kan det være lurt å legge en solid, tjukk, flat stein 
like foran skiltet. Den kan de små stå på, og de med lange bein kan stå på bakken.  
 
TIPS 
For å gjøre skilt lesbare både sommer og vinter, kan det være lurt å montere skiltet med ekstra høye 
stenger (avhengig av snødybden) og deretter legge en stor, flat stein foran skiltet. Den gir passe 
lesehøyde på barmark om sommeren, samtidig som skiltet kan leses av en skiløper når bakken er dekt 
med snø. Snøen jevner seg oftest ut rundt en slik stein. 
 
TIPS 
Unngå å montere skiltene for høyt. Spesielt ute i naturlige omgivelser der det er viktig å gjøre skiltene 
lite framtredende, er det viktig å tørre å kappe stengene korte nok. Et skilt som er montert i motbakke 
bør ha kortere stenger enn et skilt montert i nedoverbakke.  
 
TIPS 
Ved utforming av layout er det viktig å tenke på at skilt som står utendørs som regel står veldig lyst 
sammenlignet med innendørs betraktning. Helt hvit bakgrunn blir veldig synlig over lange avstander. 
En dempet bakgrunn blir oftest minst like lesbar, samtidig som den blir mindre synlig på lang avstand. 
 
TIPS 
Unngå å sette opp turbokkassene på særpregede eller verneverdige elementer.  Monter 
heller kassen på egen solid stolpe. Unngå å gjøre et flott sjømerke, en gammel utløe eller et 
annet byggverk om til et ”postkassestativ.” 
 


